2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	03 марта  2016 года
	  г. Минеральные Воды
	                 №163

О присвоении  звания «Почетный гражданин Минераловодского
 городского округа» Бецкому Павлу Семеновичу
Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Минераловодского городского округа, решением  Совета  депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года  №147 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине Минераловодского городского округа», Совет депутатов Минераловодского городского округа  Ставропольского края
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Минераловодского городского округа» Бецкому Павлу Семеновичу.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике (С.П. Кривощеков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Минеральные Воды».
Глава Минераловодского
городского округа
Ставропольского края                                                                    С.Ю. Перцев